提供纯净气体
实现准确分析
用于色谱、ICP 和 TOC 的气体净化过滤器
FPO
2
安捷伦推出了一系列气体净化过滤器和相关组件：
 – 载气过滤器 ― 更快速的稳定，有助于减少气体消耗量
 （见图 1）

9
订购信息
气体净化过滤器套装 部件号
Agilent Gas Clean 气体净化过滤器套装（用于四个过滤器的连接单
元，包括四个过滤器 [1/4 英寸管*] ― 2 个活性炭过滤器、1 个氧气
过滤器和 1 个水分过滤器）
CP7995
Agilent Gas Clean 气体净化过滤器套装（用于四个过滤器的连接单
元，包括四个过滤器 [1/8 英寸管] ― 2 个活性炭过滤器、1 个氧气
过滤器和 1 个水分过滤器）
CP736530
Agilent Gas Clean 气体净化 GC/MS 过滤器套装（包括一个 1/8 英
寸连接单元和两个载气过滤器）
CP17976
Agilent Gas Clean 气体净化 GC/MS 过滤器套装（包括一个 1/4 英
寸连接单元和两个载气过滤器）
CP17977
Agilent Gas Clean 气体净化 GC/MS 过滤器安装工具包（包括
CP17976 1 m 铜管、两个螺帽和两个 1/8 英寸密封垫圈）
CP17978
Agilent Gas Clean 气体净化 CO2 套装，1/4 英寸（包括 2 位连接单
元以及 CO2 和水分过滤器）
CP17982
Agilent Gas Clean 气体净化 CO2 套装，1/8 英寸（包括 2 位连接单
元以及 CO2 和水分过滤器）
CP17983
TCD 过滤器套装（包括氧气过滤器和水分过滤器） CP738408
Intuvo 气体净化过滤器套装 CP17995
用于 8890 和 8860 气相色谱系统的气体净化套装 CP179880
用于 7890 的气体净化载气工具包 CP17988
连接单元用于： 部件号
1 个过滤器（1/4 英寸管） CP7980
1 个过滤器（1/8 英寸管） CP7988
2 个过滤器（1/4 英寸管） CP738406
2 个过滤器（1/8 英寸管） CP738407
4 个过滤器（1/4 英寸管） CP7989
4 个过滤器（1/8 英寸管） CP736520
高流量连接单元，1/4 英寸 CP17984
高流量连接单元，1/8 英寸 CP17985
Agilent Gas Clean 气体净化过程水分过滤器：
1 个过滤器（不锈钢，1/4 英寸管） CP7980P4
1 个过滤器（不锈钢，1/8 英寸管） CP7988P8
1 个过滤器（不锈钢，3 mm 管） CP7988P3
1 个过滤器（不锈钢，6 mm 管） CP7980P6
可更换气体净化过滤器 部件号
Agilent Gas Clean 气体净化 CO2 过滤器 CP17969
Agilent Gas Clean 气体净化氧气过滤器 CP17970
Agilent Gas Clean 气体净化水分过滤器 CP17971
Agilent Gas Clean 气体净化过程水分过滤器 CP17971P
Agilent Gas Clean 气体净化活性炭过滤器 CP17972
Agilent Gas Clean 气体净化载气过滤器 CP17973
Agilent Gas Clean 气体净化硫过滤器 CP17989
附件和接头 部件号
连接单元的墙壁安装支架
（用于 CP7980 和 CP7988）
CP7981